- 1 paciente (66 años) con residencia en la localidad de MELINCUE. 
- 1 paciente (85 años) con residencia en la localidad de GODEKEN. 
- 1 paciente (72 años) con residencia en la localidad de GRANADERO BAIGORRIA. 
Hasta la fecha se registran un total de mil diez (1010) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Un total de 73.515 pacientes recuperados.qqq 

Internados 
A la fecha, en hospitales públicos de Salud provinciales hay ​239 personas en UTI (Unidad de Terapia                 
Intensiva), de las cuales 225 reciben asistencia mecánica respiratoria.